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Lénda: Dérgohen pér shpallje t& kritereve pér pozicionin Specialist pér Shérbimet Mbéshtetése

NJOFTIM

AGJENSISE Sk PROKURIMEVE PUBLIKE
TIRANE

Akademia e Sigurisé shpall konkursin pér 1(nj&) vend pune t& lir& pér personel administrativ,
klasa IV-2, funksioni Specialist pér Shérbimet Mbéshtetése, n¢ Akademiné e Sigurisé.

Kandidatét e interesuar pér kété vend pune duhet t& plotésojé kéto kritere ;
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1.

1- Kritere té Pérgjithshme

Te jete shtetas shqiptar me zotési té ploté pér té vepruar;

T€ keté pérfunduar arsimin e larté n& “Fakultetin Ekonomik™ né nivel “Bachelor” dhe
“Master Shkencor”;

Té jeté i afté nga ana shéndetésore;

Gjaté kryerjes s€ profesioneve t& méparshme t& mos jeté larguar me masa disiplinore;

T& ket€ figuré t& pastér morale ;

T& mos jet€ i dénuar me vendim t& formés sé preré;

2- Kiritere té ve¢anta

Té keté eksperiencé pune né sektorét ekonomike jo mé pak se 3 vjet pérvojé;
Té jeté i/e afté t€ pérpilojé dhe analizojé shkresa dhe raporte zyrtare;

T& demonstrojé aftési operative, aftési t& mira komunikuese, menaxhuese;
Té& keté aftési pér t& punuar né grup;

T& keté njohuri shumé t& mira kompjuterike;

Preferohet t& zotéroje gjuhén Italiane dhe Angleze;

3- Kandiatét konkurrues duhet t& paragesin né Akademiné e Sigurisé¢ dokumentat e
méposhtme:

Kérkesg me shkrim.

2. Referencé nga punédhénési i méparshém .
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3. Jetéshkrimi profesional, pérfshiré t& dhénat e kontaktit, postén elektronike zyrtare dhe
adresén postare;

4. Kopje t& njehsuar t&¢ dokumenteve diplomé (pérfshiré dhe liste notash, letérnjoftimi (ID).

Diplomat g& jan& marrg jashtg vendi , duhet € jen& njohur paraprakisht prané institucionit

pérgjegjés pér njehsimin e diplomave, sipas legjislacionit né fugi;

Fotokopje t& librezés s& punés (t& gjitha faget q& vértetojné eksperiencén né pung);

Vértetim i gjendjes gjyqgésore;

Vertetim Gjykate dhe Prokurorie,

Vértetim i gjendjes shéndetésore;

. Vértetim nga Struktura e Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar(SPAK);

10. 2 fotografi me permasat 4x6.

11. Cdo dokumentacion tjetér qé vérteton plotésimin e kushteve t& mésipérme, si dhe trajnime,
kualifikime, arsimin shtesé, vlergsimet pozitive apo té tjera t& pérmendura né jetéshkrim.
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Detyrat

*  Harton informacione e relacione pér eprorét lidhur me problemet qg lindin gjaté progesit t&
shérbimeve qé mbulon apo shkresa té ndryshme qé ka né ndjekje dhe propozon martjen e
masave t€ nevojshme pér zgjidhjen e tyre;

*  Asiston Shefin e Sektorit Ekonomik né t& gjitha problemet q& kané t& b&jn& me zbatimin e
politikave, organizimin dhe drejtimin e shérbimeve ekonomike;

*  Specialisti i shérbimeve &sht& anétar i skuadrés administrative né Strukturén Administrative
me pérgjegjési pér sigurimin e kushteve t& mira Jetese, mjedisi argétues, sigurimin me
veshmbathje, armatim dhe baz& materiale t& nevojshme t& kétyre shérbimeve, népérjmet
berjes sé kérkesave t& vazhdueshme dhe fondeve t& miratuara;

*  Punon pér ndjekjen, zbatimin e akteve ligjore, vendimeve, urdhérave dhe udhézimeve qé
normojné punén né shérbimet q& mbulon;

*  Harton specifikimet teknike pér artikujt qé& do t& prokurohen;

*  Merr pjesé né& kolaudimin sasior e cilésor t& mallrave, veshmbathjes dhe artikujve t& tjeré
duke iu referuar kontratave t& lidhura apo dokumenteve t& prokurimit me vleré t& vogél;

*  Merr pjesé n& komisionin e prokurimit sa hers shqyrtohen ofertat pér artikujt t& ndryshém,
pér shérbimet e veshmbathjes, transportit, paisjeve etj;

*  Si specialist i shérbimit bén zb&rthimin dhe detajimin ¢ planit material-financiar, ndjek
realizimin e tij sipas regjistrit t& parashikimit té prokurimeve pér t& gjithé nevojat e
shérbimeve.

Dokumentat dorézohen prané Sektorit t& Burimeve Njerézore né Akademiné e Sigurisg,
bréndave 5 (pesé) ditéve pune nga moment i shpalljes.

Pérzgjedhja e kandidatéve fitues do t& bahet népérmjet konkurimit me dosje dhe me intervista t&
drejtpérdrejta.

Bashkélidhur CD, me t& dhénat pér publikim.
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